(財)財務会計基準機構会員

各  位

         平成 20 年５月 30 日

会社名 株式会社パレモ

代表者名 代表取締役社長 中本 敏幸

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）

問合せ先 取締役社長室長 小田 保則

ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１

中国現地法人の 1号店出店に関するお知らせ

当社は、本年１月に中国現地法人を設立し中国国内での出店の準備をしてまいりました

が、この度中国国内１号店の出店が決まりましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．中国現地法人の概要
（１）商号       巴麓梦（上海）服飾貿易有限公司
            PALEMO(SHANGHAI)CO.,LTD
（２）所在地      上海市長寧区婁山関路８５号 東方国際大厦 B４０２室
            ＴＥＬ：（０２１）６２７５－３７７３
（３）董事長      中本 敏幸
（４）総経理      吉田 裕紀

２．１号店の概要
（１）出店先      上海久光百貨店 ＹＥＳ舘４階
（２）出店先住所    上海市南京西路 1618号
（３）出店ブランド   ＤＯＳＣＨ
（４）売り場面積    ３９．７㎡
（５）オープン日    ２００８年６月３日
（６）初年度売上目標  ２７０万ＲＭＢ（約４千万円）

３．今後の出店内定店舗
（１）2号店      ２００８年６月１８日 常州購物中心 （既存百貨店）
（２）3号店      ２００８年７月末日  常州百貨大楼 （新規物件）

以上